
 

SERVISNÍ  SMLOUVA  

                                                                   č. 098/22/EÚ-I/O 

 

01.   Smluvní strany 

 

Zhotovitel : 

                název :         Sikur Systems s r.o. 

 sídlo :          Míru 2065 

   73801 Frýdek-Místek 

                       IČO :          28592174 

                       DIČ :         CZ28592174                                                  

     bankovní spojení :         xxxxxxxxxxx 

                       č.ú. :           xxxxxxxxxx 

              zastoupený :        xxxxxxxxxx 

 

( dále jen zhotovitel ) 

 

 

Objednatel :     

                      název : Ostravské komunikace, a.s.  

  sídlo : Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory      

                        IČO : 25396544     

                        DIČ : CZ25396544      

     bankovní spojení : xxxxxxxxxxx   

                       č.ú. : xxxxxx         

              zastoupený : xxxxxxxxxxx                     

 

 

 

( dále jen objednatel ) 

 

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických  :   Ing. Tomáš Šimeček 

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických :   Ing. Olga Nováková  

 

 

 

02. Předmět plnění  

 

Zajišťování servisních prací, údržby, oprav, kontrol a revizí kamerového systému v areálu objednatele 

na adrese ul. Novoveská 1266/25, Ostrava – Mariánské Hory. 

 

03. Termín plnění  

 

3.1. Servisní práce budou zajišťovány v termínech, vycházejících z potřeb objednatele, po vzájemné 

písemné dohodě se zhotovitelem. 

3.2. K opravě havarijního charakteru vyzve objednatel zhotovitele telefonem (+xxxxxxx), pro ostatní 

opravy e-mailem (xxxxxxxxxxxx) nebo telefonem (+xxxxxxxxx). 

3.3. Pravidelné roční prohlídky, diagnostiku a revize bude zhotovitel provádět v termínech podle 

předem vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. 

mailto:info@kamerovysystem.cz


3.4. V případě havarijní poruchy je servis zajišťován neprodleně po telefonickém nahlášení 

zodpovědnému pracovníkovi zhotovitele. Havarijní porucha bude odstraněna do 4 pracovních dní od 

nahlášení.  

3.5. V případě poruchy, nebránící provozu zařízení je servis zajišťován v termínu vzájemně 

dohodnutém.    

 

 

04. Cenové ujednání 

 

4.1. Sazby za práci  

4.1.1. Pravidelná periodická prohlídka včetně revize   xxxxxxx,- Kč / revize 

 

4.1.2. Servisní práce a opravy kamerového a zabezpečovacího systému nad rámec pravidelné 

prohlídky, pozáruční opravy jsou účtované hodinovou    sazbou   xxxxxxxx,- 

Kč/hod práce  

4  

4.1.3. Expresní havarijní servis kamerového a zabezpečovacího systému (účtuje i při opravách 

v záruční době) hodinovou sazbou xxx, - Kč/hod práce  

 

4.2 Cestovní náhrady 

Dopravné do místa objednatele     xxx Kč/jízda 

 

Dopravné se účtuje při pravidelné prohlídce (dohodnuté mimo rámec záručních oprav), 

pozáručních nebo expresních havarijních opravách a neúčtuje se pouze při záručních opravách 

provedených v předem dohodnuté době (tedy ne v expresní lhůtě). 

 

4.3  Materiál 

Náhradní díly, pomocný materiál a příp. kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou 

fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení s objednatelem. 

 

 

4.4.  Při nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich ceníků. O 

službách a cenách za jejich poskytnutí externí firmou bude objednatel předem informována. 

Objednatel může provedení služeb externí firmou odmítnout v případě, že tyto služby vyhodnotí jako 

nadbytečné, nehospodárné či ekonomicky nepřiměřené. 

4.5.  Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH, které bude připočteno v aktuálně platné výši. 

 

 

05. Platební podmínky 

 

5.1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít splatnost 14 dnů 

5.2. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit poplatek z 

prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 

5.3. V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve 

výši 850,- Kč za každý den prodlení. 

5.4. Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem s nutným odsouhlasením 

objednatele. 

 

 



06. Spolupráce objednatele 

 

6.1. Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit : 

6.1.1  Přístup k sociálním zařízením 

6.1.2  Vjezd vozidel převážejících materiál nebo technické vybavení zhotovitele a to v případě 

havárie i v sobotu, neděli a ve svátky 

6.1.3  Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů 

6.1.4 Pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby   

převezme a odsouhlasí vykonanou práci (v případě havárie i mimo pracovní dobu, So, Ne, 

Sv ) 

6.2. Objednatel zprostředkuje po vzájemné dohodě dílenskou výpomoc za předem dohodnutou úplatu. 

 

07. Odevzdání a převzetí  

 

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci: 

- záznam o odvedené práci 

- záznam o provedených zkouškách nebo seřízení          

 

08. Záruky a odpovědnost 

 

8.1. Záruční doba na dodané náhradní díly je 24 měsíců od provedení servisní opravy, případně podle 

záruční doby garantované subdodavateli. 

8.2.  Záruční doba na servisní práce je 12 měsíců od vyhotovení "Záznamu o odvedené práci" 

8.3.  Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy. 

8.4.  Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich zjištění. 

8.5. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit bez zbytečného odkladu, nebo v 

dohodnutém  termínu. 

 

  09.Závěrečné ujednání  

 

09.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru 

smluv se objednatel zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy a současně se zavazuje 

informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle kopii potvrzení správce Registru 

smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží. 

09.2.Tuto smlouvu lze vypovědět písemně výpovědí doručenou na adresu druhé smluvní strany 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. V takovém případě smluvní vztah touto smlouvou založený 

zaniká k poslednímu dni třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena. 

09.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána elektronicky uznávaným 

podpisem zástupců obou smluvních stran. 

09.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky. 

 

Příloha č. 1 Dotazník IMS 

 

Ve Frýdku – Místku, dne                                        V Ostravě, dne  

Za zhotovitele:        Za objednatele: 

 

 

 
        


